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Basın bilgilendirmesi 
 

"Biz. Buralıyız!" – sadece bir slogan değil 

Rüggebergliler, Marienheide tesislerinde 125. yıllarını kutluyorlar 

 

 

Kum sanatçısı Frauke Menger'in usta hareketleriyle Marienheide'deki 
kendiyle aynı isme sahip şirketin kurucusu olan August Rüggeberg'in resmi 
sihirli bir şekilde ışıklı masanın üzerinde belirdiğinde duygulanan bir çok 
kişinin gözleri doldu. Frauke Menger, alet üreticisi olan şirketin çalışanları ve 
aileleriyle birlikte Marienheide'deki 125. yıl dönümünü kutladığı etkinlikte 
yer aldı. 

PFERD CEO'su Jörn Bielenberg, personele hitaben yaptığı konuşmasında 
"Artık biraz geri verme zamanı geldi, çünkü hiçbir şirket becerili, çalışkan ve 
istekli çalışanları olmadan 125 yaşına gelemez". On yıllar boyunca kişisel 
özverileriyle PFERD'i büyüten insanlar olmuşlar. Bielenberg, Ukrayna'daki 
duruma, enerji dar boğazına, tedarik zincirlerindeki aksamalara ve koronaya 
rağmen çok bilinçli bir şekilde bu kutlamanın yapılmasına karar verildiğini de 
ekledi. "Özellikle de böyle zamanlarda, ki bunu sadece savaşlara tanıklık 
eden nesillerden öğrenmedik, insanların biraz kafalarını boşaltacak fırsatı 
olması, birlikte eğlenerek dayanışmayı artırmaları gerek." 

Şirket, "Biz! Buralıyız!" sloganıyla tüm çalışanları ve ailelerini 
Marienheide'deki fabrikada gün içinde gerçekleştirilen aile gününe davet 
etti ve 1.800'den fazla konuk geldi. Burada 
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Görsel 1 

PFERD kutlama yapıyor: Moderator 
Marco Schreyl ve CEO Jörn 
Bielenberg, sahne performanslarının 
ardından Bläck Fööss grubuna veda 
ediyor 
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ziyaretçiler zengin bir program deneyimleme, üretim tesislerini ziyaret etme, 
şirketin ve markanın tarihini öğrenme ya da sadece PFERD'in yemekhanesi 
olan PFERDBISTRO'nun keyfini çıkarma olanağı buldular. Resim yapma 
yarışmasından atlı karıncaya ve kendilerine özel bir dondurma arabasına 
varıncaya kadar çocukların da zaman geçirebileceği birçok etkinli vardı. 

Dünya çapında faaliyet gösteren şirket, aileleri davetiyede de yazdığı gibi VfL 
Gummersbach'ın sahası olan Schwalbe Arena'da "ailelerle kutlama" 
yapmaya davet etti; uzun yıllardır Genel Müdür olan Jan ve Tom Rüggeberg 
de aileleriyle bu kutlama katıldılar. 1980'lı yıllarda şirketin yönetimini 
üstlenen ve 2000'li yılların başlarına kadar sürdüren kuzenler, istikrarlı bir 
şekilde PFERD'in büyümesini ve uluslararası hale gelmesini sağladılar. 

1.000'in üzerindeki konuğu renkli bir akşam bekliyordu. Rüggeberg ailesinin 
üyeleri moderatör Marco Schreyl'un sorularını yanıtladılar; 24 yan şirket 
çalışanlarının "Biz! Buralıyız!" sloganının kendileri için şahsen ne anlama 
geldiğini açıkladığı video kayıtlarıyla selamlarını gönderdi; en sonunda da 
büyük bir coşku yaratarak salonu ayağa kaldıran Bläck Fööss sahne aldı. Jörn 
Bielenberg, "Frauke Menger'in gösterisi hepimizin Rüggebergli olduğumuzu 
ve 'Rüggeberg DNA'sının bizleri birbirimize bağladığını' çok açık bir şekilde 
ortaya koymuş olmasına rağmen kumla yaptığı sihirli sanatının yaşattığı 
duygular ve göz yaşlarının havası hızlı bir şekilde dağıldı. Her ne kadar 
küresel faaliyetlere yönelmiş olsak dahi 
köklerimiz burada ve bu durum gelecekte de aynı kalacak." diye ekledi. 

Personel, sadece bu ifadeyi değil, aynı zamanda Marienheideliler Vakfı'na 
125.000 € bağış yapılarak çalışmalarına destek olunacağı duyurusunu da 
durmadan alkışlayarak takdir etti. 
"Bu bağışla Marienheide beldesindeki insanlara da bir şeyler geri vermek 
istiyoruz. Diğer yandan da 'Biz! Buralıyız!' ifadesinin sadece bir slogandan 
ibaret olmadığını göstermesini istiyoruz.” 

 
PFERD hakkında: 

Şirket, eğe ve törpü üretimiyle uğraşan Johan Caspar Rüggeberg tarafından 
1799 yılında Ennepetal-Altenvörde'de kuruldu. Torunu August ise 
neredeyse 100 yıl sonra oğulları Emil, Robert ve Alfred ile o zamanlar hala 
çok küçük olan firmayı Oberberg'deki Marienheide'ye taşıma kararı aldı. Aile 
şirketi burada logosundaki dikkat çekici at figürüyle 



August Rüggeberg GmbH & Co. KG, PFERD Aletleri, Marienheide/Almanya 

Sayfa 3 / 4 

 

 

 

gelişerek yüzey işleme ve malzeme ayırmaya yönelik aletler üreten dünya 
çapında öncü konumdaki bir üretici haline geldi. PFERD bugün 
Marienheide'de ve dünyanın dört bir yanındaki 24 yan şirkette yaklaşık 
2.000 kişi istihdam ediyor ve yaklaşık 300 milyon € (2021) ciro yapıyor. 

 
Görseller: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Görsel 2 

Yaklaşık 1.000 konuk 
Gummbersbach'taki Schwalbe 
Arena'yı doldurdu 

 

 
Görsel 3 

CEO Jörn Bielenberg ve ailesi de 
şirket turu fırsatını kaçırmadı. 
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Basın iletişimi 

August Rüggeberg GmbH & Co.KG 
PFERD-Werkzeuge 

 
Florian Pottrick  
PR/Halkla İlişkiler  
Hauptstr. 13 
51709 Marienheide 
Tel: +49-(0)-2264-9353 
E-posta: 
florian.pottrick@pferd.com 
www.pferd.com 
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Görsel 4 

O, insanları nasıl göz yaşlarına 
boğacağını biliyor - Kum sanatçısı 
Frauke Menger, şirketin kurucusu 
August Rüggeberg'in kumdan 
resmiyle birlikte 
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